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27 oktober 2009, 9.30 CET 
 
 
Borealis tredje kvartal visar på fortsatt god 
resultatutveckling – på en marknad med fortsatt starka 
svängningar 
 

• Borealis redovisar ett nettoresultat på 46 miljoner euro för tredje kvartalet, 

vilket ger ett nettoresultat hittills i år på 25 miljoner euro. 

• Fortsatt fokusering på kostnadsmässig konkurrenskraft, kassaflödet och en 

produktion i toppklass, eftersom bruttomarginalerna fortfarande är pressade. 

• Alla investeringsprojekt i Linz (Österrike), Stenungsund (Sverige) och i 

Borouge i Abu Dhabi fortlöper mycket bra. 

• Gåva med rörmaterial till offren för jordbävningen i L’Aquila i Italien utgör en 

viktig milstolpe för Borealis initiativ Water for the World™. 

Nyckeltal   3Q 3Q YTD YTD 
(avslutades 30 september 2009) 2009 2008 2009 2008 

Försäljningsintäkter MEUR 1 281  1 830  3 447  5 351  
Rörelseresultat/(förlust) MEUR 58  173  13  362  

Nettoresultat/(förlust) efter skatt MEUR 46  159  25  361  

Minskning/(ökning) av räntebärande 

skuld, netto* MEUR (58) (207) (36) (546) 

Skuldsättningsgrad % 47 46 47  46  

 

Borealis, en ledande leverantör av kemikalier och innovativa plastprodukter, 

presenterar ett nettoresultat på 46 miljoner euro för tredje kvartalet 2009. Det 

innebär en förbättring med 31% jämfört med andra kvartalet 2009, men ett resultat 

som är 71% lägre än tredje kvartalet 2008. Den positiva utvecklingen för 

nettoresultatet under andra och tredje kvartalet avspeglar företagets fortsatta 

fokusering på kostnadsmässig konkurrenskraft, kassaflödet och en produktion i 

toppklass. Skuldsättningsgraden på 47% var nästan oförändrad jämfört med andra 

kvartalet 2009. Nettoskulden ökade på grund av Borealis pågående strategiska 

investeringar.  
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Borealis bruttomarginaler förbättrades något, men ligger fortfarande under 

historiska nivåer och på grund av ytterligare volymer som förväntas komma ut på 

marknaden från Mellanöstern räknar vi inte med att detta ska förändras. Inom 

melamin- och konstgödselverksamheten står marginaler och försäljningsvolymer 

fortfarande under betydande tryck. 
 

Borealis omfattande investering i en ny fabrik för lågdensitetspolyeten på 350 000 

ton/år i Stenungsund löper enligt planerna. Uppstartsaktiviteterna kommer att köra 

i gång före utgången av 2009. Det utbyggda Innovation Headquarters i Linz i 

Österrike står klart att invigas i november i år.  
 

Borouge 2, som kommer att tredubbla polyolefinkapaciteten vid Borealis joint 

venture i Abu Dhabi till två miljoner ton i mitten av 2010, fortsätter enligt plan och 

för närvarande arbetar sammanlagt 23 000 personer på bygget. Även 

utbyggnaden till 4,5 miljoner ton polyolefiner senast 2013 (Borouge 3) fortskrider 

med enligt plan.  
 

I augusti 2009 meddelade Borealis att man har för avsikt att stänga 

tillverkningsenheten för HDPE i Beringen i Belgien, för att trygga anläggningens 

ekonomiska bärkraft. Informations- och samrådsfasen har formellt avslutats och 

beslut har fattats om att stänga fabriken den 31 mars 2010.  

 
I september nåddes en viktig milstolpe för programmet Water for the World™, när 

Borealis meddelade att man donerar de vattenledningar som krävs för att inrätta 

tillfälliga bostäder i L'Aquila i Italien – en region som i april 2009 drabbades av 

omfattande ödeläggelse till följd av en jordbävning. Borealis levererar 

polyetenmaterial och System Group-Centraltubi tillverkar rör och rörkopplingar. 

Installationerna ska vara slutförda före vinterperioden i slutet av 2009. 
 

- Även om vi noterat positiva resultat under de senaste två kvartalen, tror vi inte att 

huvuddelen av den nya kapaciteten från Mellanöstern ännu har kommit ut på 

marknaden, säger Borealis Chief Executive, Mark Garrett. Trots att marknaden 

fortfarande är en utmaning, håller vi fast vid vår strategi och fokuserar på 

säkerhet, kostnadsmässig konkurrenskraft, kassaflödet och en produktion i 
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toppklass. Vi fortsätter också vårt engagemang i företagets sociala ansvar och 

Water for the World™, eftersom vi anser att detta program verkligen kan betyda 

en skillnad för samhället. 

 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Kerstin Meckler, Head of Communications, tel. +43 122 400 389,  
E-post: kerstin.meckler@borealisgroup.com 
 
 
Borealis är en ledande leverantör av kemikalier och innovativa plastprodukter som skapar mervärde för 
samhället. Borealis omsatte cirka 6.6 miljarder euro för 2008, har kunder i mer än 120 länder och cirka 
5.400 anställda. Borealis ägs av International Petroleum Investment Company (64%) i Abu Dhabi och 
OMV (36%), den ledande energikoncernen i Europas tillväxtområde. Borealis har huvudkontor i Wien, 
Österrike och produktionsanläggningar, innovationscenter och kundservicecenter i Europa och USA. 
Genom Borouge, som är ett joint venture mellan Borealis och en av världens största oljebolag Abu 
Dhabi National Oil Company (ADNOC), har företaget tillgång till marknaderna i Mellanöstern, Asien, 
Stillahavsregionen, den indiska subkontinenten och Afrika. Borouge bildades 1998, har cirka 1.400 
anställda och kunder i 50 länder. Huvudkontoren ligger i Abu Dhabi i Förenade Arabemiaraten och i 
Singapore. 
 
Genom den unika Borstar®-teknologin och mer än 50 års erfarenhet av polyolefiner, levererar Borealis 
och Borouge innovativa, värdeskapande plastprodukter till marknaderna för infrastruktur (rörsystem 
och kraft- och kommunikationskablar), fordonsindustrin och avancerade förpackningar. Dessutom  
erbjuder Borealis ett stort urval av baskemikalier från melamin och konstgödsel till fenol och aceton. 
 
Idag har Borealis och Borouge en årskapacitet på 4,4 miljoner ton polyolefiner (polyeten och 
polypropen). Borouge kommer att tredubblar sin polyolefinkapacitet till 2 miljoner ton per år i mitten av 
2010 och planerar att ytterligare öka sin kapacitet med 2.5 miljoner ton per år 2013. Företagen 
fortsätter med sina investeringar för att säkerställa att kunderna i värdekedjan över hela världen kan lita 
på produktkvaliteten, tillförlitligheten och säkra leveranser. 
 
Borouge och Borealis åtar sig att följa principerna i Resonsible Care® och proaktivt arbeta med att lyfta 
upp de utmaningar som finns vad gäller vatten och sanitet i världen genom sitt Water for the World™-
initiativ. 
 
För mer information, besök: 
Borealis: www.borealisgroup.com 
Borouge: www.borouge.com 
Water for the World: www.waterfortheworld.net 
 
 
Mer information om Borealis och Borouge – ett samriskföretag mellan Borealis och Abu Dhabi National 
Oil Company – finns på www. borealisgroup.com och www.borouge.com. 
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